
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  DEL PERSONALE : Ist. Dir. Angelo Buonincontri 

Registro  Generale n. __279______del__15.03.2017_________

Registro  Settore  n. 40 del 08/03/2017

OGGETTO:  Liquidazione  straordinario  al  personale  dipendente  settore  IV  periodo: 
gennaio – novembre 2016
      

( * )  LIQUIDAZIONE                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  del 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   
                                                                                                 IL 
RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                            Ist. Dir. Angelo Buonincontri
                 

1



IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 

Premesso che:

- è stato costituito definitivamente il fondo per le politiche di sviluppo delle  risorse umane e 
per  la  produttività  anno  2016  ,ammontante  ad  €  187.857,97  quali  risorse  stabili  ed  € 
61.961,77 quali risorse variabili;

- in data 07/07/2016, nota prot. 13408, è stato acquisito il parere favorevole dei revisori dei 
conti; 

- con  delibera  di  G.M.  n.  146  del  21/12/2016   è  stata  autorizzata  la  sottoscrizione   del 
contratto collettivo decentrato  del personale dipendente  2016 parte economica;

- con determina del settore II n. 197  del 13/07/2016 si è provveduto all’ impegno   spesa  del  
fondo per il miglioramento dei servizi anno 2016  ed economie anno precedente; 

Preso atto che :
- il responsabile del settore IV  ha attestato, con nota prot.  n.  710 DEL 08/03/2017 che il 

personale  dipendente  ha  diritto  allo  straordinario  festivo  e  notturno   periodo  gennaio  – 
novembre 2016:

Ritenuto di  poter  procedere alla   liquidazione dello  straordinario  festivo e notturnoal personale 
dipendente per il periodo: gennaio – novembre 2016, previa verifica effettuata dal marcatempo;

Visto
- lo Statuto comunale e il regolamento di contabilità;
- il TUEL n. 267/2000;

D E T E R M I N A

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

- liquidare la somma di € 938,77 al personale dipendente settore IV, come da elenco agli atti 
del settore Personale, il  lavoro  straordinario  festivo e notturno per il  periodo: gennaio – 
novembre 2016;

- versare la somma  di € 223,43 per contributi INPDAP;
- versare la somma complessiva di € 79,80 per IRAP;
- la spesa complessiva di € 1.242,00 è impegnata sui capitoli di bilancio dell’esercizio, così 

indicata:
1) €  568,33 capitolo 2446/8  esercizio 2016  impegno n.1637;
2) €  135,21 capitolo 2446/14 esercizio finanziario 2016 impegno n.1638; 
3) €    79,80 capitolo 2446/15 esercizio finanziario 2016 impegno n.1639;
4) €  370,44 capitolo 2446/8 esercizio finanziario 2017 impegno n. 186;
5) €   88,22 capitolo 2446/14 esercizio finanziario 2017 impegno n. 187.

                                                                              
                                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                                Ist. dir. Angelo Buonincontri    

2



3



           

4


